

# Rekapitulace dílů stavby

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.  
 Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.  
 Zhotovitel:

Zpracoval:  
 Datum: 3.4.2014

Kód	Popis	Celkem bez DPH	Sříděna DPH	Základní DPH	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>Projektis97</b>	<b>n.l.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
HSV	Práce a dodávky HSV	515 830,94	0,00	108 324,50	624 155,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Swisla a kompenční konstrukce	65 749,51	0,00	13 807,40	79 556,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	317 388,26	0,00	66 651,53	384 039,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	43 637,49	0,00	9 163,87	52 801,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	56 831,88	0,00	11 934,69	68 766,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Přesuny hmot a sutí	32 223,80	0,00	6 767,00	38 990,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	100 787,87	0,00	21 165,45	121 953,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
712	Povlakové krytiny	6 819,66	0,00	1 432,13	8 251,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713	Isolace tepelná	8 857,01	0,00	1 859,97	10 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
743	Elektromontáže	1 832,00	0,00	394,72	2 216,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce lezátké	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764	Konstrukce klempířské	23 028,47	0,00	4 835,98	27 864,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765	Konstrukce pokrývačské	623,48	0,00	130,93	754,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
766	Konstrukce truhlářské	11 872,72	0,00	2 493,27	14 365,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	5 242,24	0,00	1 100,87	6 343,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Podlahy lité	2 185,51	0,00	461,06	2 646,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
783	Dokončovací práce	40 316,76	0,00	8 486,52	48 803,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	9 100,00	0,00	1 911,00	11 011,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	500,00	0,00	105,00	605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN2	Příprava staveniště	500,00	0,00	105,00	605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN3	Zařízení staveniště	5 000,00	0,00	1 050,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN4	Inženýrská činnost	1 000,00	0,00	210,00	1 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN5	Finanční náklady	100,00	0,00	21,00	121,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN6	Územní vlivy	300,00	0,00	63,00	363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN7	Provozní vlivy	500,00	0,00	105,00	605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN8	Přesun stavebních kapacit	1 000,00	0,00	210,00	1 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN9	Ostatní náklady	200,00	0,00	42,00	242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>625 716,81</b>	<b>0,00</b>	<b>131 400,95</b>	<b>757 119,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.  
 Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L. - 2.etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<p><b>HSV Práce a dodávky HSV</b> <span style="float: right;"><b>515 830,94</b></span></p>							
<p><b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b> <span style="float: right;"><b>65 749,51</b></span></p>							
1	R	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů 31,5*8,34*0,001 "I 100"	t	0,263	33 500,00	8 810,50
2	R	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou fig1	m2	240,249	237,00	56 939,01
<p><b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> <span style="float: right;"><b>317 398,26</b></span></p>							
3	R	621321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně fig2	m2	5,325	345,00	1 837,13
4	R	621611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedeny ručně fig2	m2	5,325	185,00	985,13
5	R	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	186,493	498,00	92 873,51
					(9,54-0,12*2-0,3)*12,06	108,540	
					-(1,01*2,19*6+1,01*2,07*3)	-19,544	
					-(1,0*0,73*2+1,25*(0,85+0,18)+1,13*(0,85+0,18)+1,48*3,6)		
					"MW"	-9,239	
					Mezisoučet "J - 3"	79,757	
					2,075*(12,06+13,23)/2	26,238	
					-2,075*3,6 "MW"	-7,470	
					Mezisoučet "V - 4"	18,768	
					(8,08-0,12*2)*13,23	103,723	
					-(0,93*2,1+1,04*2,7*2)	-7,569	
					(0,35*1,33*6+0,8*0,96+1,01*1,18+0,8*0,4+1,01*2,17*2+1,01*1,93+1,39*2,19*2+1,39*2,07)	-20,371	
					(0,93*2,1+1,04*0,9+0,35*1,33*2+0,8*0,96+1,01*0,47+1,39*2,19) "MW"	-20,117	
					-0,84*0,73 "MW"	-0,613	
					Mezisoučet "J - 5"	55,053	
					4,31*13,23	57,021	
					-(1,77*2,19+1,77*2,07+0,8*0,4)	-7,860	
					-4,31*3,6 "MW"	-15,516	
					-1,0*0,73 "MW"	-0,730	
					Mezisoučet "Z - 6"	32,915	
					Součet	186,493	
6		293759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm fig11*1,05	m2	195,818	156,00	30 547,51
7	R	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	133,710	200,00	26 742,00
					((1,01+2,19)*5+(1,01+2,07)*3)*2	50,480	
					1,01+2,19	3,200	
					Mezisoučet "J - 3"	53,680	
					1,04+2*(2,7-0,9) "dveře"	4,640	
					1,04+2*2,7 "dveře"	6,440	

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.  
 Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.- 2. etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.  
 Zhotovitel:  
 Místo: Dvůr Králové n.L.

Zpracoval:  
 Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			$(0,35+1,33)^2 \cdot 4 + 1,01 + 1,18 + 0,8 + 0,4 + 1,01 + 2,17 + 1,01 + 1,93 + 1,39 + 2,19 + 1,39 + 2,07)^2$		46,540		
			$(2,17 - 0,47 + 1,01 + 2,17 - 0,47)$		4,410		
			Mezisoučet "J - 5"		62,030		
			$(1,77 + 2,19 + 1,77 + 2,07 + 0,8 + 0,4)^2$		18,000		
			Mezisoučet "Z - 6"		18,000		
			Součet		133,710		
8		283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm ř13°0,3°1,05	m2	42,119	62,00	2 611,38
					42,119		
9	R	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	53,695	538,00	28 882,53
10		631515290	deska minerální izolační ISOVER TF PROFÍ tl. 120 mm ř12°1,05	m2	56,369	315,00	17 756,24
					56,369		
11	R	622222051	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	29,480	193,00	5 689,64
			1,01+2,19		3,200		
			Mezisoučet "J - 3"		3,200		
			0,93+2°2,1 "dveře"		5,130		
			0,9°2 "dveře"		1,800		
			$(0,8+0,96)^2$		3,520		
			$(0,35+1,33)^2 \cdot 2$		6,720		
			0,47+1,01+0,47		1,950		
			$(1,39+2,19)^2$		7,160		
			Mezisoučet "J - 5"		26,280		
			Součet		29,480		
12		631515180	deska minerální izolační ISOVER TF PROFÍ tl. 40 mm ř14°0,3°1,05	m2	9,286	125,00	1 160,75
					9,286		
13	R	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení 9,54-0,3+2,075+8,08+4,31	m	23,705	88,20	2 090,78
			Mezisoučet "soklové lišty"		23,705		
14		590514200	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm ř16°1,05	m	24,890	73,40	1 826,93
					24,890		
15	R	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	189,020	61,00	9 640,02
			12,6+13,23 "rohy objektu"		25,830		
			Mezisoučet "rohové lišty"		25,830		
			$((1,01+2,19^2)^6 + (1,01+2,07^2)^3)$		47,790		
			0,93+2°2,1 "dveře"		5,130		
			$(1,04+2^2,7)^2$ "dveře"		12,880		
			$((0,35+1,33^2)^6 + 1,01 + 1,18^2 + 0,8 + 0,96^2 + 0,8 + 0,4^2 + (1,01 + 2,17^2)^2 + 1,01 + 1,93^2 + (1,39 + 2,19^2)^2 + 1,39 + 2,07^2)$		58,390		
			$(1,77 + 2,19^2 + 1,77 + 2,07^2 + 0,8 + 0,4^2)$		13,660		
			Mezisoučet "okenní lišty"		137,850		
			1,01°6+1,01°3		9,090		
			0,35°6+1,01+0,8+0,8+1,01°2+1,01+1,39°2+1,39		11,910		
			1,77+1,77+0,8		4,340		
			Mezisoučet "parapetní lišty"		25,340		
			Součet		189,020		
16		590514800	lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m ř17°1,05	m	27,122	18,00	488,20
					27,122		
17		590515120	profil okenní LPE	m	144,743	39,00	5 644,98

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.

Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L. - 2.etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			fig18*1,05		144,743		
18		590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	26,607	49,00	1 303,74
			fig19*1,05		26,607		
19	R	622531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	289,135	225,00	65 055,39
			fig11+fig12		240,178		
			(fig13+fig14)*0,3		48,957		
			Mezísoučet		289,135		
20	R	622613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn z cihel nebo z přírodního kamene ručně	m2	12,092	145,00	1 753,34
			9,41*0,6+1,95*0,6+7,8*0,51+4,02*0,42-0,93*0,42		12,092		
			Mezísoučet		12,092		
21	R	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	12,092	55,00	665,06
			fig5		12,092		
22	R	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	55,753	22,00	1 226,57
			(1,01*2,19*6+1,01*2,07*3)		19,544		
			Mezísoučet "J - 3"		19,544		
			(0,93*2,54+1,04*2,7*2)		7,978		
			(0,35*1,33*6+0,8*0,96+1,01*1,18+0,8*0,4+1,01*2,17*2+1,01*1,93+1,39*2,19*2+1,39*2,07)		20,371		
			Mezísoučet "J - 5"		28,349		
			(1,77*2,19+1,77*2,07+0,8*0,4)		7,860		
			Mezísoučet "Z - 6"		7,860		
			Součet		55,753		
23	R	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	252,341	48,00	12 112,37
			fig1		240,249		
			fig5		12,092		
			Mezísoučet		252,341		
24	R	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	11,000	45,00	495,00
			5 "OS1"		5,000		
			6 "OS4"		6,000		
			Mezísoučet		11,000		
25		5624564401	mřížka větrací plast VM 125 B bílá se žaluzií a regulací	kus	5,000	180,00	900,00
			5 "OS1"		5,000		
26		4847724701	odtahy spalin - krycí mřížka výdechu včetně nastavení - OS4	kus	6,000	850,00	5 100,00
			6 "OS4"		6,000		
			<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>43 637,49</b>
27	R	953941611	Osazování konzol ve zděvu cihelném	kus	9,000	125,00	1 125,00
			2 "Z1"		2,000		
			2 "Z2"		2,000		
			4 "Z3"		4,000		
			1 "Z4"		1,000		
			Mezísoučet		9,000		
28		4239287201	kotvení ozn. Z1	kus	2,000	450,00	900,00
			2 "Z1"		2,000		
29		4239287202	kotvení ozn. Z2	kus	2,000	560,00	1 120,00

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.

Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.- 2.etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Zpracoval:

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
		2	"Z2"		2,000		
30		4239287203	kořvení ozn. Z3	kus	4,000	720,00	2 880,00
		4	"Z3"		4,000		
31		4239287204	kořvení ozn. Z4	kus	1,000	910,00	910,00
		1	"Z4"		1,000		
32	R	964073211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdíva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m	t	0,263	9 940,00	2 614,22
		31,5*8,34*0,001	"I 100"		0,263		
33	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,949	53,00	315,30
		(2,13*(1,13+0,12)+1,04*0,3)*2	"balkony"		5,949		
			Mezisosučet		5,949		
34	R	966031314	Vybourání části říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	21,270	200,00	4 254,00
		9,54-0,3-0,12*2			9,000		
			Mezisosučet "J - 3"		9,000		
		8,08			8,080		
			Mezisosučet "J - 5"		8,080		
		4,31-0,12			4,190		
			Mezisosučet "Z - 6"		4,190		
			Součet		21,270		
35	R	967031732	Přisekání plošné zdíva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	24,479	125,00	3 059,88
		fig13*0,15			20,057		
		fig14*0,15			4,422		
			Mezisosučet		24,479		
36	R	978015361	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 50 %	m2	240,249	25,00	6 006,23
		(9,54-0,12*2-0,3)*12,06			108,540		
		-(1,01*2,19*6+1,01*2,07*3)			-19,544		
			Mezisosučet "J - 3"		88,997		
		(2,075-0,12)*(12,06+13,23)/2			24,721		
			Mezisosučet "V - 4"		24,721		
		8,08*13,23			106,898		
		-(0,93*2,1+1,04*2,7*2)			-7,569		
		(0,35*1,33*6+0,8*0,96+1,01*1,16+0,8*0,4+1,01*2,17*2+1,01*1,93+1,39*2,19*2+1,39*2,07)			-20,371		
			Mezisosučet "J - 5"		78,958		
		(4,31-0,12)*13,23			55,434		
		-(1,77*2,19+1,77*2,07+0,8*0,4)			-7,860		
			Mezisosučet "Z - 6"		47,574		
			Součet		240,249		
37	R	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	5,325	55,00	292,88
		2,13*1,25*2			5,325		
			Mezisosučet		5,325		
38	R	9810111111	Demontáž a montáž dřevěné kůlny	m3	36,000	560,00	20 160,00
		6,0*2,0*3,0	"kůlna"		36,000		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.  
 Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L. - 2. etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Zpracoval:

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
39	R	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	338,285	58,00	19 620,53
			(9,54+1,5*2)*12,06		151,232		
			Mezisoučet "J - 3"		151,232		
			(2,075-0,12)*(12,06+13,23)/2		24,721		
			Mezisoučet "V - 4"		24,721		
			8,08*13,23		106,898		
			Mezisoučet "J - 5"		106,898		
			(4,31-0,12)*13,23		55,434		
			Mezisoučet "Z - 6"		55,434		
			Součet		338,285		
40	R	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	20 297,100	1,25	25 371,38
			řg99*30*2		20 297,100		
41	R	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	338,285	35,00	11 839,98
			řg99		338,285		
<b>99 Přesuny hmot a suří</b>							<b>32 223,90</b>
42	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava suří a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	16,587	671,00	11 129,88
43	R	997013501	Odvoz suří na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,587	210,00	3 483,27
44	R	997013509	Příplatek k odvozu suří a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	497,610	9,00	4 478,49
			16,587*30 *Přepočtené koeficientem množství		497,610		
45	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	14,636	320,00	4 683,52
46	R	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	0,200	20,00	4,00
47	R	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,751	20,00	35,02
48	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	11,878	708,00	8 409,62
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>100 787,86</b>
<b>712 Povlakové krytiny</b>							<b>6 819,63</b>
49	R	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m <sup>2</sup>	6,749	133,00	897,62
			(2,13*1,25+1,04*0,3)*2		5,949		
			(2,13-0,97+0,42*2)*0,2*2		0,800		
			Mezisoučet		6,749		
50		283220621	fólie střešní PVC finální pochozí a hydroizolační vrstva Protan GT 2,4 mm	m <sup>2</sup>	7,761	512,00	3 973,63
			řg4*1,15		7,761		
51	R	712363302	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta vnitřní řš 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00
			(2,13+0,42*2)*2/2+0,03		3,000		
52	R	712363304	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m stěnová lišta vyhnutá řš 100 mm	kus	2,000	165,00	330,00
			(2,13-0,97+0,42*2)*2/2		2,000		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.

Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.- 2. etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
53	R	712363305	Povlakové krytiny sítěch do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m okapnice široká rš 150 mm (1,13+2,13+1,13)*2/2+0,11	kus	4,500	207,00	931,50
54	R	712391171	Provedení povlakové krytiny sítěch do 10° podkladní textilní vrstvy fig4	m2	6,749	24,00	161,98
55		693111990	textilie GEOFILTEX 73 73/30 300 g/m2 do š 8,8 m fig4*1,1	m2	7,424	26,00	193,02
56	R	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,031	1 030,00	31,93
<b>713 Izolace tepelné</b>							<b>9 857,01</b>
57	R	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek 31,5*0,15 "nalepení TI po vybouraném I 100"	m2	4,725	1 515,00	7 158,38
58		283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm 31,5*0,15*1,02 "nalepení TI po vybouraném I 100"	m2	4,820	138,00	666,16
59	R	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 31,5*0,2 "vložení TI za nově osazené I 100"	m2	6,300	30,00	189,00
60		283759360	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm 31,5*0,2*1,02 "vložení TI za nově osazené I 100"	m2	6,426	125,00	803,25
61	R	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,045	916,00	41,22
<b>748 Elektromontáže</b>							<b>1 832,00</b>
62	R	7481122111	Demontáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné přisazené izdroj s košem	kus	1,000	80,00	80,00
63	R	748112211	Montáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné přisazené izdroj s košem 1	kus	1,000	252,00	252,00
64		3481211001	svítidlo zářivkové nástěnné	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
<b>764 Konstrukce klempířské</b>							<b>23 028,47</b>
65	R	764352840	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 330 mm do 30° 9,54+2,08+8,8+4,31 Mezisoučet	m	24,730	53,00	1 310,69
66	R	764359810	Demontáž kolíků kónický do 30°	kus	2,000	23,00	46,00
67	R	764391820	Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30° 2,3 Mezisoučet	m	2,300	29,00	66,70
68	R	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 1,06*6+0,4*6+1,06*4+0,85*2+1,44*2+0,85+1,82*2 "OS3"	m	22,070	54,00	1 191,78
69	R	764453842	Demontáž koleno horní dvojitě 75 a 100 mm	kus	2,000	10,00	20,00
70	R	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm 16,0	m	16,000	40,00	640,00
71	R	764352211	Montáž žlab Pz podokapní půlkruhový	m	24,730	112,00	2 769,76

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.  
 Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.- 2.etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Zpracoval:

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
					9,54+2,08+8,8+4,31		
					24,730		
					Mezisoučet		
72	R	764359229	Montáž žlab podokapní Pz - kotlík oválný	kus	2,000	100,00	200,00
73	R	764291520	Střešní prvky TiZn - závěrná lišta rš 330 mm	m	2,300	338,00	777,40
					2,3		
					2,300		
					Mezisoučet		
74	R	764455201	Montáž Pz odpad trouby kruhové D 100 mm	m	16,000	113,00	1 808,00
					16,0		
					16,000		
75	R	764456211	Montáž Pz zděže kruhové	kus	6,000	50,00	300,00
					6		
					6,000		
76		553443310	objímka svodu tm 200 mm 100 pozink	kus	6,000	62,00	372,00
77	R	764510560	Oplechování parapetů TiZn rš 400 mm včetně rohů	m	22,070	470,00	10 372,90
					1,06*6+0,4*6+1,06*4+0,85*2+1,44*2+0,85+1,82*2		
					"OS3"		
78	R	764510570	Oplechování parapetů TiZn rš 500 mm včetně rohů	m	5,420	562,00	3 046,04
					1,3*3+1,52		
					"OS2"		
					5,420		
79	R	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,067	1 600,00	107,20
<b>765 Konstrukce pokrývačské</b>							<b>623,48</b>
80	R	765131602	Montáž vlnité vláknocementové krytiny s těsnicí páskou do 20° spotřeby do 0,5 ks/m2 na kovovou kci	m2	2,860	187,00	534,82
					2,2*1,3		
					"stříška pro popelnice"		
					2,860		
81	R	765131861	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° k dalšímu použití	m2	2,860	31,00	88,66
					2,2*1,3		
					"stříška pro popelnice"		
					2,860		
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>11 872,72</b>
82	R	7666219211	Oprava oken jednoduchých oteviravých tmelením a těsněním	m2	3,433	215,00	738,10
					0,35*1,33*6		
					2,793		
					0,8*0,4*2		
					0,640		
					Mezisoučet		
					3,433		
83	R	7666229111	Oprava oken dvojitých bez deštění tmelením a těsněním	m2	16,315	509,00	8 304,34
84	R	7666619111	Oprava dveřních křidel tmelením a těsněním	m2	7,978	305,00	2 433,29
					0,93*2,54*1		
					2,362		
					1,04*2,7*2		
					5,616		
					Mezisoučet		
					7,978		
85	R	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	8,000	13,00	104,00
					8		
					8,000		
86	R	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	7,000	26,00	182,00
					7		
					7,000		
87	R	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000	37,00	111,00
					3		
					3,000		
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>5 242,24</b>
88	R	7679951141	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	40,000	95,00	3 800,00
					40,0		
					"stříška pro popelnice"		
					40,000		



# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.  
 Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L. - 2.etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.  
 Zhotovitel:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Zpracoval:  
 Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
89	R	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	40,000	36,00	1 440,00
			40,0 "stříška pro popelnice"		40,000		
90	R	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,002	1 120,00	2,24
<b>777 Podlahy lité</b>							
91	R	777551111	Podlahy lité flouštky 5 mm Nivelit	m2	5,949	365,00	2 171,39
			fig3		5,949		
92	R	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,045	536,00	24,12
<b>783 Dokončovací práce</b>							
93	R	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním balkonů	m2	12,501	96,00	1 200,10
			(1,25+2,13+1,25)*2*0,25 "U 160 - lemování"		2,315		
			(1,25+2,13+1,25)*1,1*2 "balkonové zábradlí"		10,186		
			Mezisoučet		12,501		
94	R	783602822	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s dělenými křídly, kyvných a otočných opálením s obroušením	m2	72,128	145,00	10 458,56
			1,01*2,19*6*4		53,086		
			Mezisoučet "J - 3"		53,086		
			(0,35*1,33*6+0,8*0,4)*2		6,226		
			1,39*2,19*4		12,176		
			Mezisoučet "J - 5"		18,402		
			0,8*0,4*2		0,640		
			Mezisoučet "Z - 6"		0,640		
			Součet		72,128		
95	R	783602824	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří tří a více výplňových opálením s obroušením	m2	15,956	145,00	2 313,62
			(0,93*2,54+1,04*2,7*2)*2 "dveře"		15,956		
			Mezisoučet "J - 5"		15,956		
96	R	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	22,102	85,00	1 878,67
			16,0*0,33 "svody"		5,280		
			(9,54+2,08+8,8+4,31)*0,33*2 "žlaby"		16,322		
			0,25*2 "kotlíky"		0,500		
			Mezisoučet		22,102		
97	R	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	12,501	165,00	2 062,67
			(1,25+2,13+1,25)*2*0,25 "U 160 - lemování"		2,315		
			(1,25+2,13+1,25)*1,1*2 "balkonové zábradlí"		10,186		
			Mezisoučet		12,501		
98	R	783624930	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x email a 2x ímel	m2	88,084	185,00	16 295,54
			1,01*2,19*6*4		53,086		
			Mezisoučet "J - 3"		53,086		
			(0,35*1,33*6+0,8*0,4)*2		6,226		
			1,39*2,19*4		12,176		
			Mezisoučet "J - 5"		18,402		
			0,8*0,4*2		0,640		
			Mezisoučet "Z - 6"		0,640		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.

Objekt: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.- 2.etapa

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			(0,93*2,54+1,04*2,7*2)*2				
			"dveře"		15,956		
			Mezisoučet				
			"J - 5"		15,956		
			Součet		88,084		
99	R	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	20,372	149,00	3 035,43
			(1,25+2,13+1,25)*1,1*2*2				
			"balkonové zábradlí"		20,372		
100	R	783521000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní jednonásobné a základní	m2	22,102	139,00	3 072,18
			16,0*0,33				
			"svody"		5,280		
			(9,54+2,08+8,8+4,31)*0,33*2				
			"žlaby"		16,322		
			0,25*2				
			"kotlíky"		0,500		
			Mezisoučet		22,102		
<b>Celkem</b>							<b>616 618,80</b>

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení domu v Revoluční ul. 72, Dvůr Králové n.L.

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., Nám. TGM 38, D.K.n.L.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Dvůr Králové n.L.

Datum: 3.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							
<b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							
1	R	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	500,00	500,00
<b>VRN2 Příprava staveniště</b>							
2	R	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>							
3	R	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>VRN4 Inženýrská činnost</b>							
4	R	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
<b>VRN5 Finanční náklady</b>							
5	R	050001000	Finanční náklady	Kč	1,000	100,00	100,00
<b>VRN6 Územní vlivy</b>							
6	R	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	300,00	300,00
<b>VRN7 Provozní vlivy</b>							
7	R	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	500,00	500,00
<b>VRN8 Přesun stavebních kapacit</b>							
8	R	080001000	Přesun stavebních kapacit	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
<b>VRN9 Ostatní náklady</b>							
9	R	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	200,00	200,00
<b>Celkem</b>							<b>9 100,00</b>